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Revisionsberättelse för vattenrådet Bohuskusten verksamhetsåret 2022 

 

Bakgrund 

 

2022 år årsmöte kom att i flera avseenden präglas av en icke obetydlig 

oklarhet av ledning och styrning av förbundets verksamhet under 

verksamhetsåret 2021 

Oaktat beviljad ansvarsfrihet blev det en prioriterad fråga för den valda 

styrelsen, och då inte minst för dess nyvalda ordförande, att  snarast få en 

bättre tingens ordning kring styrelsearbete, förvaltning och ekonomi. 

Genom en aktiv dialog med revisionen,Anders G Högmark, skulle detta 

säkerställas. 

 

Genomförandet 

 

Under verksamhetsåret 2022 har ordföranden på ett förtjänstfullt sätt i nära 

dialog med styrelsen, GRs kansli samt revisionen lagt ner ett betydande 

arbete med att finna former för den framtida verksamheten samt 

finansiering och styrning av densamma. 

Avtalet som reglerar GR s utförda konsulttjänster har också setts över i 

syfte att något minska antalet konsulttimmar 

Sammantaget har detta resulterat i en förbättring av ordning och reda 

vilket har varit en absolut förutsättning för att  bedriva en framtida 

verksamhet inom Vattenrådet Bohuskusten, oaktat omfattning och 

inriktning. 

I årsredovisningen samt verksamhetsberättelsen finns detta mer utförligt 

redovisat 

Oaktat dessa positiva insatser ser dock revisorerna med  viss oro på de 

ekonomiska förutsättningarna för framtida verksamhet vad gäller såväl 

intäkter som kostnader. 

Innevarande kalenderårs verksamhet riskerar att resultera i ett väsentligt 

större underskott än det som var fallet 2022 ,vilket nu omfattas av 

revisionen. Om inte denna trend  kraftfullt brytes under resterande delen av 

2023 kommer det i dag inte helt obetydliga egna kapitalet att nära nog 

förbrukas 2024/25. 
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Revisorerna har informerats om att bla en planerad större konferens med 

visst kalkylerat överskott skulle vara ett av flera sätt att ge den framtida 

verksamheten relevans inom befintliga ekonomiska ramar. 

Styrelsen avser vidare att agera för att om möjligt säkerställa vissa fortsatta 

ekonomiska bidrag från Havs och Vattenmyndigheten via länsstyrelsen. 

 

Revisorerna förutsätter  att styrelsen på årsmötet i juni redovisar en  analys 

av den ekonomiska situationen med de  handlingsalternativ som styrelsen 

ser som framkomliga för att VRBK skall fylla en relevant roll i framtiden 

med de ekonomiska ramar som framöver kan stå till buds. 

Årsmötet ges då en möjlighet att med detta underlag ta ställning till den 

framtida verksamhetens art, omfattning och ekonomiska förutsättningar 

 som riktlinjer för styrelsens arbete efter årsmötet. 

 

Räkenskaperna 

 

Vi revisorer har på sedvanligt sätt , granskat upprättat bokslut med 

underliggande dokument och verifikationer. 

Styrelsen har under hand via sin ordförande informerats om behovet av 

förbättringar av vissa administrativa rutiner i kommunikationen med 

medlemmarna. 

 

Sammantaget ger detta oss grund för att föreslå att styrelsen beviljas 

ansvarsfrihet för sin förvaltning för året 2022. 

 

Göteborg 2023 05 12 

Anders G Högmark             Maria Hübinette           Stellan Dahlberg 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

VRBK revisor: Stellan Dahlberg

Maria HübinetteRevisior VRBK: Anders G Högmark
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